Документы, необходимые для оформления

личного дела кандидата в ВВУЗ МО РФ

1. Заявление.

2. Автобиография.

3. Анкета - 2 экземпляра

4. Ведомость успеваемости за 1-е полугодие (копия аттестата) (школа)
5. Копия свидетельства о рождении

6. Справка о составе семьи

7. Характеристика (школа)
8. Справка о физической подготовленности (школа)
9. Фото 4.5х 6  - 8 штук, матовые, ч/б

10.  Карта мед. освидетельствования (анализы, справки) (бланк из ВКР)
11.  Копия паспорта

12.  10 листов бумаги, 1 файл, конверт с маркой,  два конверта без марки.

13. Справка  ИЦ УМВД об отсутствии судимости на территории России

14.  Копии документов на льготы при поступлении

15.  Папка картонная

Документы:
1) заявление, автобиография, анкета, ведомость успеваемости, характеристика,

справка о физической подготовленности, справка об отсутствии судимости на
территории РФ должны быть датированы 2021 годом;

2) документы из школы должны быть с угловым штампом либо шапкой с
исходящим номером и датой, внизу подписаны директором школы и классным
руководителем, справку о физической подготовленности подписывает
директор и преподаватель физической культуры, так же ставится гербовая
печать учебного заведения

                              ОБРАЗЕЦ                       Военному комиссару (Дубровского,
                                                                      Клетнянского и Рогнединского районов
                                                                      Брянской области)
                                                                           от гражданина, подлежащего призыву на
                                                                      военную службу, Иванова Ивана
                                                                      Ивановича, 01.01.2003г.р.,
                                                                      образование среднее общее,
                                                                      паспорт серия 1518 № 284357 выдан
                                                                      УМВД России по Брянской обл.
                                                                      16.01.2018г.,
                                                                      проживающего по адресу:
                                                                       Брянская обл., Дубровский р-н,
                                                                       п.Дубровка, ул.Победы, д.20

Заявление

       Прошу Вас направить меня кандидатом в Военный Университет (г.Москва) для
поступления на факультет перевод и переводоведение,  прохождения
профессионального психологического отбора и сдачи вступительных экзаменов, так
как я желаю стать офицером Вооруженных Сил Российской Федерации.
       Изучаю английский язык.

      11.01.2021г.                                                             подпись     И.Иванов

     Заявление пишется собственноручно  шариковой ручкой пастой синего цвета

ОБРАЗЕЦ

Автобиография

Я, Иванов Иван Иванович, родился 01.01.2003 года в п.Дубровка Дубровского р-на
Брянской обл.. В 2010 году поступил в 1 класс МБОУ Дубровская № 1 СОШ, где
обучаюсь в настоящее время в 11 классе. Проживаю по адресу п.Дубровка,
ул.Победы, д.20

Мои ближайшие родственники:
Отец –  указывается ф.и.о., число, месяц, год рождения, место рождения как в
паспорте, место работы, должность, адрес проживания;
Мать - указывается ф.и.о., девичья фамилия,  число, месяц, год рождения, место
рождения как в паспорте, место работы, должность, адрес проживания;
Брат - указывается ф.и.о., число, месяц, год рождения, место рождения как в
паспорте либо свидетельстве о рождении, место работы (учебы), должность, адрес
проживания;
Сестра - указывается ф.и.о., число, месяц, год рождения, место рождения как в
паспорте либо свидетельстве о рождении, место работы (учебы), должность, адрес
проживания;

(братья и сестры указываются при наличии)

Я и мои ближайшие родственники к судебной ответственности не привлекались.

11.01.2021г.                                                                             Иванов

Автобиография пишется собственноручно шариковой ручкой пастой синего цвета